Datum: 10.10.2018 Sachsenmeister schaft im Bankdr ticken alle AK
27.10.2018

SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport

Aktive mannlich

Athleten
Nr. Nachname Vorname Verein Geburtstag Total Norm
Jugend mannlich
bis 66,0 kg
1 Tautenhahn Bastian SV Rotation Langenbach e.V. 2000 0,00 kg v
bis74,0 kg
1 Gabriel Anton Geringswalder Handballverein e.V. 2001 65,00 kg v
2 Rothe Tom Jason Geringswalder Handballverein e.V. 2001 65,00 kg v
bis 83,0 kg
1 Dust Benedikt Kraftsportverein Bad Lausick e.V. 2001 110,00kg +
bis93,0 kg
1 Berger Nico SG Fortschritt Eibau e.V. 2001 100,00kg  +
bis 105,0 kg
1 Dietd Alexander SV Rotation Langenbach e.V. 2001 65,00 kg v
2 Floi Jonas-Rene SV Rotation Langenbach e.V. 2003 0,00 kg v
Junioren mannlich
bis83,0 kg
1 Miller Lukas SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport 1996 14500kg +
2 Ebisch Nick-Julien SG Fortschritt Eibau e.V. 1997 110,00 kg v
bis 93,0 kg
1 Wohlrab Robin Annaberger Kraftsportclub e.V. 1996 115,00kg +
2 Friedrich Max Kraftsportfreunde Erzgebirge e.V. 1998 0,00 kg v
3 Gelbrich Christoph SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport 1996 0,00 kg v
bis 105,0 kg
1 Troger Esra SV Rotation Langenbach e.V. 1996 14250kg  +
2 Schimkus Philip Kraft & Fitness Eilenburg 1996 130,00kg  +
3 Schmidt Arthur BSC Rapid Chemnitz 1999 0,00 kg v
ab 120,0 kg
1 Schonfeld Dominic SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport 1999 12250kg +
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Braune

Birger
Winkelmann
Lysenko
Slansky

Hering

Eckert

Giesa
Reinsdorf
Schilling
Hermerschmidt

Richter
Weigel
Winkler

Bem

Frauendorf
Gerecke
Jungling
Nitschke

Ziegler

Vogel

Golda
Oelschlagel

Rick

Johannes

Viktor
Oliver
Michel

Robert
Thomas
Alex
Dirk

Uwe
Daniel
Thomas
Tobias
Tom
Marcel

Steve
Mario
Martin
Vitalij

Helge
Marc
Frieder
Frank

Nico

Steve

Yves
André

bis 59,0 kg
VFL Wildenfels

bis 66,0 kg
Annaberger Kraftsportclub e.V.

bis74,0 kg
SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
Annaberger Kraftsportclub e.V.
Geringswalder Handballverein e.V.

bis 83,0 kg
Kraft & Fitness Eilenburg
SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
BSC Rapid Chemnitz

bis93,0 kg
Kraftsportverein Bad Lausick e.V.
Kraft & Fitness Eilenburg
SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
SV Rotation Langenbach e.V.
FC Erzgebirge Auee.V. Abt. Kraftsport
SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport

bis 105,0 kg
Kraftsportfreunde Stoeckigt e.V.
FC Erzgebirge Aue e.V. Abt. Kraftsport
Kraftsportverein Bad Lausick e.V.
Kraft & Fitness Eilenburg

bis 120,0 kg
Kraftsportverein Bad Lausick e.V.
Kraftsportfreunde Stoeckigt e.V.
KFV D6beln
USV TU Dresden

ab 120,0 kg
USV TU Dresden
FC Erzgebirge Aue e.V. Abt. Kraftsport

Senioren | mannlich
bis 83,0 kg
Annaberger Kraftsportclub e.V.
Kraftsportfreunde Erzgebirgee.V.

1988

1990

1987
1991
1980

1982
1984
1984
1988

1963
1989
1984
1987
1987
1990

1986
1979
1982
1990

1987
1992
1989
1982

1984
1983

1973
1978

117,50 kg

100,00 kg

145,00 kg
115,00 kg
100,00 kg

165,00 kg
160,00 kg
160,00 kg
0,00 kg

225,00 kg
185,00 kg
182,50 kg
165,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

212,50 kg
190,00 kg
140,00 kg
0,00 kg

230,00 kg
200,00 kg
130,00 kg
0,00 kg

280,00 kg
130,00 kg

150,00 kg
0,00 kg
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1 Kihne
2 Bretfeld
3 Goldhahn

Stecklina
Markewitz
Preuller
Kammer
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Reimling

2 Pufe

1 Reinhardt

1 Thiemann

1 Sickert
2 Sander
3 Eiszner

1 Schéafer

1 Vogd

1 Geipd
2 Graupner

1 Ginther

1 Hempel

1 Weigd

Lars
Thomas

Sven
Thomas
Andre
Torsten

Ronny
Danilo

Uwe

Hans-Ulrich
Mirko

Imre

Michagl

Andree

Manfred
Joachim

Dieter

Falk

Friedemann

bis93,0 kg
Kraftsportverein Bad Lausick e.V.

FC Erzgebirge Aue e.V. Abt. Kraftsport

Kraftsport Lauter e.V.

bis 105,0 kg
USV TU Dresden
SSV Bad Brambach e. V.
SG Fortschritt Eibau e.V.
Kraft & Fitness Eilenburg

bis 120,0 kg
Kraftsportfreunde Stoeckigt e.V.
SG Fortschritt Eibau e.V.

Senioren |1 mannlich
bis 83,0 kg
Kraftsportfreunde Stoeckigt e.V.

bis93,0 kg

FC Erzgebirge Aue e.V. Abt. Kraftsport

bis 105,0 kg
SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
Annaberger Kraftsportclub e.V.
Kraftsport Lauter e.V.

bis 120,0 kg
Kraftsportfreunde Stoeckigt e.V.

ab 120,0 kg
USV TU Dresden

Senioren 11 mannlich
bis74,0 kg
Annaberger Kraftsportclub e.V.
USV TU Dresden

bis 83,0 kg
Kraftsport Lauter e.V.

bis93,0 kg
Kraft und Figur e.V. Hoyerswerda

bis 105,0 kg
Kraftsport Lauter e.V.

1975
1978
1978

1974
1973
1969
1969

1976
1976

1960

1966

1968
1963
1959

1962

1966

1955
1958

1952

1952

1954

205,00 kg
200,00 kg
182,50 kg

242,50 kg
207,50 kg
180,00 kg
170,00 kg

260,00 kg
215,00 kg

140,00 kg

170,00 kg

180,00 kg
100,00 kg
0,00 kg

0,00 kg

222,50 kg

100,00 kg
0,00 kg

0,00 kg

0,00 kg

0,00 kg
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2 Riehl

1 Koehl

1 Bischoff

1 Engeln

1 Schlosser

1 Ludwig

1 Decker
2 Bosse

1 Baunacke

Total: 75

Kampfrichter

Nr. Nachname
1 Arnold
2 Beyer
3 Braune
4 Hieke
5 Kastner

Thomas Kraft & Fitness Eilenburg
ab 120,0 kg
Frank FC Erzgebirge Auee.V. Abt. Kraftsport

Senioren IV mannlich

bis74,0 kg

Lothar USV TU Dresden
bis 83,0 kg

Peter SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
bis 105,0 kg

Roland SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport

aulRer Konkurrenz mannlich
bis 120,0 kg
Marcel Kraftsport Lauter e.V.

Junioren weiblich
bis63,0 kg

Liddy Annaberger Kraftsportclub e.V.

Aktive weiblich

bis63,0 kg
lvonne SG Fortschritt Eibau e.V.

bis 84,0 kg
Antje Kraftsportfreunde Stoeckigt e.V.
Juliane SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport

Senioren Il weiblich

bis72,0 kg
Sabine Kraftsportfreunde Stoeckigt e.V.
Vorname Verein
Roberto SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
Frank FC Erzgebirge Aue e.V. Abt. Kraftsport
Michel Geringswalder Handballvereine.V.
Rene SG Fortschritt Eibau e.V.

Jan SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport

1952

1952

1947

1943

1946

1985

1995

1977

1982
1993

1963

Lizenz

0,00 kg

0,00 kg

0,00 kg

100,00 kg

90,00 kg

0,00 kg

50,00 kg

55,00 kg

87,50 kg
80,00 kg

0,00 kg

Landedlizenz 2017 - 2020
Bundeslizenz 2017 - 2020
Bezirkslizenz 2017 - 2020
Bezirkslizenz 2017 - 2020
Bezirkslizenz 2017 - 2020
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Nr. Nachname

6 Knabe
7 Lysenko
8 Pufe

9 Reimling
10 Sickert
11 Slansky
12 Wels

13 Wohlrab

Total: 13

Vorname
Uwe

Alex

Danilo
Ronny
Hans-Ulrich
Dirk

Felix

Robin

Verein

KFV Dobeln

SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
SG Fortschritt Eibau e.V.
Kraftsportfreunde Stoeckigt e.V.
SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport
BSC Rapid Chemnitz

SV Rotation Langenbach e.V.
Annaberger Kraftsportclub e.V.

Lizenz

Bundeslizenz 2017 - 2020
Bundeslizenz 2017 - 2020
Landeslizenz 2017 - 2020
Bezirkslizenz 2017 - 2020
Landeslizenz 2017 - 2020
Bezirkslizenz 2017 - 2020
Landeslizenz 2017 - 2020
Bezirkslizenz 2017 - 2020



